[image: image1.jpg]N2
7S

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2017.
                               № 260
 станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского района

 от 28.11.2016 № 601 «Об утверждении подпрограммы
«О проведении мероприятий, посвященных памятным датам и
знаменательным событиям на 2017-2019 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Нововеличковского сельского поселения, в целях обеспечения мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям в 2017-2019 годы, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 28.11.2016 № 601 «Об утверждении подпрограммы «О проведении мероприятий, посвященных памятным датам и  знаменательным событиям на 2017-2019 годы»», приложение к постановлению читать в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 03.10.2017 № 242 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 28.11.2016 № 601 «Об утверждении подпрограммы «О проведении мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям на 2017-2019 годы» признать утратившим силу.
4. Администрации Нововеличковского сельского поселения произвести финансирование расходов по указанной программе в пределах средств, утвержденных в бюджете на эти цели, обеспечить ее выполнение.

5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации Нововеличковского

сельского поселения                                                                              Г.М. Кова

Приложение

к постановлению администрации

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 24.10.2017 № 260
Паспорт подпрограммы

«О проведении мероприятий, посвященных памятным датам и

знаменательным и событиям на 2017-2019 годы»

	Координатор подпрограммы
	Администрация Нововеличковского сельского поселения

	Участники подпрограммы
	Администрация Нововеличковского сельского поселения

	Цели подпрограммы

	Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям на 2017-2019 годы

	Задачи подпрограммы

	Обеспечить проведение мероприятий, празднование памятных дат, чествование достойных граждан поселения

	Перечень целевых показателей подпрограммы
	- организация и проведение праздничных мероприятий в поселении;
- празднование памятных дат;

- чествование граждан в честь памятных дат.

	Этапы и сроки реализации

подпрограммы
	2017-2019 годы

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Бюджет Нововеличковского сельского поселения  2017 год - 99,9 тыс. руб., 2018 год- 100,0 тыс. руб., 2019 год- 150,0 тыс. руб.

	Контроль за выполнением

подпрограммы
	администрация Нововеличковского сельского поселения, бюджетная комиссия Совета Нововеличковского сельского поселения

Начальник отдела по общим

и правовым вопросам администрации

О.Ю.Калитка
Приложение №1
к Паспорту подпрограммы

«Проведение

мероприятий, посвященных

памятным датам и знаменательным событиям на 2017-2019 годы»
Перечень основных мероприятий подпрограммы

«О проведении мероприятий, посвященных памятным датам и

знаменательным и событиям на 2017-2019 годы»

	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования*,

всего

(тыс.руб.)
	2017 год

	2018 год

	2019 год

	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник
подпрограммы

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	5
	6
	7

	1.
	Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям на 2017 год (приобретение открыток, цветов, венков, подарков; чествование граждан)
	всего
	349,9
	99,9
	100,0
	150,0

	местный бюджет
	349,9
	99,9
	100,0
	150,0
	Обеспечение проведение мероприятий, празднование памятных дат, чествование достойных граждан поселения
	Администрация Нововеличковского сельского поселения

	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Итого
	всего
	349,9
	99,9
	100,0
	150,0

	местный бюджет
	349,9
	99,9
	100,0
	150,0

	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

Начальник отдела по общим

и правовым вопросам администрации

О.Ю.Калитка